р.п. Хвойная

Председатель

Секретарь

Присутствовало:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПРО Т О К О Л
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

06 июня 2024 года

Ермолин Михаил Сергеевич - заместитель
Главы Администрации Хвойнинского
муниципального округа
Козлова Ольга Анатольевна- главный
специалист Комитета финансов
Администрации Хвойнинского
муниципального округа

33 человека,

Обсуждение проекта решения Думы Хвойнинского муниципального
округа: «Об исполнении бюджета Хвойнинского муниципального округа за

•

2023 год».

1. СЛУШАЛИ:

1.Председателя- Ермолина М.С.

Огласил:

Публичные слушания назначены постановлением Администрации

Хвойнинского муниципального округа от 07.05.2024г № 612 «О проведении

публичных слушаний»

наименование вынесенного на публичные слушания проекта
муниципального правового акта - проект решения Думы Хвойнинского
муниципального округа «Об исполнении бюджета Хвойнинского
муниципального округа за 2023 год»

предложений и замечаний на данный проект муниципального
правового акта до начала слушаний не поступало.

2.ВЫСТУПИЛА:
Степанова А.В. - председатель комитета финансов Администрации

Хвойнинского муниципального округа, озвучила проект решения Думы

Хвойнинского муниципального округа «Об исполнении бюджета

Хвойнинского муниципального округа за 2023 год». Отчет об исполнении

бюджета округа за 2023 год сформирован на основании сводной бюджетной

отчетности главных распорядителей средств бюджета, главных

админиртраторов доходов бюджета и главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета.